ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THỌ ĐIỀN

Số: 15/GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thọ Điền, ngày 03 tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI
Thực hiện Thông báo số 64/TB-UBND ngày 24/3/2023 của UBND huyện Vũ Quang về kết quả phiên tiếp công dân định kỳ tháng 3/2023. Ủy ban nhân dân xã Thọ Điền phối hợp với các phòng, ngành liên quan tổ chức kiểm tra thực địa, xác định diện tích thửa đất của hộ ông Bùi Lợi và hộ ông Nguyễn Văn Cảnh để giải quyết tranh chấp.
1. Thời gian và địa điểm: Bắt đầu lúc 14h00p, ngày 04/4/2023 (Chiều thứ 3).
- Từ 14h00 – 14h30: Làm việc tại nhà văn hóa thôn Ngân Móc: Để thống nhất phương pháp trước lúc đi thực địa.

- Từ 14h30 – 17h00: Làm việc tại thực địa thửa đất đang có tranh chấp giữa hai (02) hộ.

2. Thành phần kính mời:
* Ở huyện:

- Đại diện Phòng TN&MT;

- Đại diện Văn phòng ĐKQSD đất chi nhánh Hương Khê - Vũ Quang;

- Đại diện Công an huyện Vũ Quang.
* Ở xã:

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;
- Chủ tịch UB MTTQ;

- Đai diện Tổ công tác Đảng ủy chỉ đạo thôn Ngân Móc;

- Công chức Địa chính - XD, Tư pháp - Hộ tịch; Cán bộ Nông nghiệp.
- Trưởng Công an xã.
* Ở thôn:

- Bí thư Chi bộ, thôn trưởng thôn Ngân Móc;

- Hộ Nguyễn Văn Cảnh – thôn Ngân Móc;
- Hộ Bùi Lợi – thôn Ngân Móc.

Lưu ý: Các hộ dân khi đến tham gia làm việc phải mang theo giấy tờ, hồ sơ liên quan đến thửa đất của mình.
Đề nghị thôn trưởng phối hợp với VP UBND xã chuẩn bị hội trường và điều kiện làm việc đảm bảo.

Nhận được giấy mời đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ và đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VP UBND.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Phạm Quang Tùng